
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024
Processo Administrativo Nº 020/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RUBENS ANTONIO CORREIA

Data de Publicação: 14/03/2024 09:03:17

LOTE 1

Descrição: Servicos de Seguranca Desarmada; com agentes registrados nos orgaos oficiais; para atendimento de 
eventos municipais; uniformizados e com os equipamentos necessarios para desempenhar as funcoes (radios 
comunicadores e afins). Periodo de atuacao de 04 (quatro) horas/dia, no periodo diurno e/ou noturno, conforme 
necessidade do contratante.

Item: 1 Unidade: DIAQuant.: 100

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 084 PRÓPRIA / DIARIA 256,00

PARTICIPANTE 035 PROPRIA / PROPRIA 256,66

PARTICIPANTE 111 SERVIÇO / PRÓPRIO 256,66

PARTICIPANTE 054 Propria / Mão de Obra 250,00

Val. Ref.: 256,66

LOTE 2

Descrição: Servicos de Seguranca Desarmada; com agentes registrados nos orgaos oficiais; para atendimento de 
eventos municipais; uniformizados e com os equipamentos necessarios para desempenhar as funcoes (radios 
comunicadores e afins). Periodo de atuacao de 08 (oito) horas/dia, no periodo diurno e/ou noturno, conforme 
necessidade do contratante.

Item: 2 Unidade: DIAQuant.: 100

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 027 PROPRIA / PROPRIA 420,00

PARTICIPANTE 092 PRÓPRIA / DIARIA 419,00

PARTICIPANTE 033 SERVIÇO / PROPRIO 420,00

PARTICIPANTE 110 Propria / Mão de Obra 410,00

Val. Ref.: 420,00

1 de 1

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC


		2024-04-15T15:01:53-0300
	RUBENS ANTONIO CORREIA:68785739987




